НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Образец заявки на повышение квалификации

Исх. № ____от______________________

                                                                       Генеральному директору

ООО «ЗДОРОВЫЙ ЛЕС»

                                                            Немых С.С.

ЗАЯВКА на повышение квалификации

Просим Вас подготовить сотрудников ООО (название организации)

____________________ в количестве _____ человек по дополнительной

профессиональной программе ___________________________ .

№ ФИО (полностью) Должность

(согласно

штатному

расписанию )

Образование

(наименование

учебного заведения,

год окончания, дата

выдачи диплома,

специальность)

Паспортные данные

(серия, номер, кем и

когда выдан)

Адрес эл.

почты

Контактный

телефон

1.

2.

3.

Приложение 1 - Банковские реквизиты компании.

Приложение 2 – Дипломы об образовании сотрудников

Приложение 3 – Копии паспортов сотрудников

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных

данных» подписывая договор, я даю согласие образовательной организации  (ООО "ЗДОРОВЫЙ ЛЕС) и

уполномоченным ей лицам на обработку и хранение своих персональных данных, (на бумажных и

электронных носителях)   в целях исполнения условий договора, а именно:

ФИО, дата рождения, паспортных данных, включая адрес регистрации; адрес электронной почты,

контактный телефон, образование, специальность, место работы, должность и стаж работы.

Указанное согласие может быть отозвано личным заявлением о прекращении обработки персональных

данных.

Руководитель организации                                                                 ФИО

М.П.

ВНИМАНИЕ!!!

К ЗАЯВКЕ НЕОБХОДИМО ПРИЛОЖИТЬ БАНКОВСКИЕ

РЕКВИЗИТЫ, ДИПЛОМ ОБ ОБРАЗОВАНИИ И КОПИЮ ПАСПОРТА!